得意先様・ユーザー様 各位

株式会社青木製作所

営業部

2020年9月1日

平素より弊社製品のご愛顧並びにご拡販をいただきまして、誠にありがとうございます。

この度、各モデル別の生産・販売等計画状況につきまして、下記の通り集約致しましたことをご連絡致します。

お手数ですが、一度ご確認のうえご相談賜りますようお願い申し上げます。

【生産完了品】

項番 モデル名 生産完了時期 在庫状況 サポート受付 補修パーツ/リンク品

1 AMEX-A03α 2019年6月 無 2020年12月末日まで 在庫限り

2 AMEX-A04HD 〃 僅少 2022年3月末日まで 〃

3 AMEX-A04HDTR 〃 〃 〃 〃

【生産完了予定品】

項番 モデル名 生産完了時期 在庫状況 サポート受付 補修パーツ/リンク品

4 AMEX-A05 2020年9月 僅少 2022年3月末日まで 在庫限り

5 AMEX-A05W 〃 〃 〃 〃

6 AMEX-A05TR 〃 〃 〃 〃

7 AMEX-A05TK 〃 〃 〃 〃

8 AMEX-A05BU 〃 〃 〃 〃

9 AMEX-A05TX 〃 〃 〃 〃

【定番品・新商品】

項番 モデル名 販売状況 在庫状況 リリース時期 備考

10 AMEX-A06 継続中 潤沢 2019年9月 AMEX-A03α後継機

11 AMEX-A06Gf 〃 〃 2019年12月 〃

12 AMEX-A07 発売前 発売前 2020年10月15日(予定) AMEX-A05後継機

13 AMEX-A07W 〃 〃 〃 AMEX-A05W後継機

14 AMEX-A07TR 〃 〃 〃 AMEX-A05TR後継機

＊補修パーツおよびリンク品一覧、新製品（AMEX-A07シリーズ）のご案内は別紙ご参照ください

＊在庫状況は、流動的なため予告なく前倒しで終了する場合がございます

＊本件に関するお問い合わせは営業担当までお願いいたします TEL：027-346-3838

ドライブレコーダー生産完了と後継機種のご案内

記

1/3ページ

別紙1
■AMEX-A03α 確認日：2020年8月31日

型番 品名 定価 在庫

OP-A03B01 電源直結ケーブル OPEN △
OP-A03B00 ｼｶﾞｰ電源ｹｰﾌﾞﾙ OPEN △
OP-A03SD8 SDカード8GB OPEN ○
OP-A03BKT ﾌﾞﾗｹｯﾄ（両面付き） OPEN ○
OP-A03MAN 取扱説明書 OPEN △
OP-A03REP 本体（有償域対応/保証期間6ヶ月） OPEN △
■AMEX-A04HD(TR）

型番 品名 定価 在庫

OP-A04B01 ｼｶﾞｰ電源ｹｰﾌﾞﾙ OPEN △
OP-A04TVO TV-outｹｰﾌﾞﾙ OPEN △
OP-A04B00 常時電源ｹｰﾌﾞﾙ OPEN ○
OP-A04G GPSｱﾝﾃﾅ OPEN ○
OP-A04SD16 SDｶｰﾄﾞ16GB OPEN ○
OP-A04BKT ﾌﾞﾗｹｯﾄ　両面付き OPEN ○
OP-A04T 両面ﾃｰﾌﾟのみ　1枚 OPEN ○
OP-A04MAN 取扱説明書 OPEN ○
OP-A04REP 本体（有償域対応/保証期間6ヶ月） OPEN △
■AMEX-A05(A05W/TR）

型番 品名 定価 在庫

OP-A05CJ ｼｶﾞｰ電源ｹｰﾌﾞﾙ OPEN △
OP-A05RC-RCA RCA変換コネクタ OPEN △
OP-A05RC リアカメラ(+9m cable) OPEN ○
OP-A05RC-L リアカメラ(+20m cable) OPEN △
OP-A05RC-IR2 IR/赤外線付車内カメラ(+1m cable) OPEN △
OP-A05RC-2P 映像分岐ケーブル OPEN △
OP-A05SD32 SDｶｰﾄﾞ32GB OPEN ○
OP-A05SD64 SDｶｰﾄﾞ64GB OPEN ○
OP-A05SD128 SDｶｰﾄﾞ128GB OPEN ○
OP-A05B00 常時電源ｹｰﾌﾞﾙ OPEN ○
OP-A05G GPSｱﾝﾃﾅ OPEN ○
OP-A05SD16 SDｶｰﾄﾞ16GB OPEN ○
OP-A05USB USBｶｰﾄﾞﾘｰﾀﾞｰ OPEN ○
OP-A05BKT ﾌﾞﾗｹｯﾄ　両面付き OPEN ○
OP-A05T 両面ﾃｰﾌﾟ(ﾌﾛﾝﾄ)　1枚 OPEN ○
OP-A05T-R 両面ﾃｰﾌﾟ(ﾘｱ)　1枚 OPEN ○
OP-A05T-G 両面ﾃｰﾌﾟ(GPS)　1枚 OPEN ○
OP-A05STK-S DR装着ステッカー（1枚） OPEN ○
OP-A05STK-L DR装着ステッカー（10枚） OPEN ○
OP-A05RC01 リアカメラ　単体 OPEN ○
OP-A05RC02 リアｹｰﾌﾞﾙ(9m)　単体 OPEN ○
OP-A05RC03 リアｹｰﾌﾞﾙ(20m)　単体 OPEN △
OP-A05MAN 取扱説明書 OPEN ○
OP-A05REP 本体（有償域対応/保証期間6ヶ月）　 OPEN △
OP-A05LCD 液晶パネルAssy（有償域対応/保証期間6ヶ月） OPEN △

○：潤沢  △：僅少  ×：完了

＊修理・点検依頼品等の発送は、お客様（商品元払い）負担にてお願いいたします

＊OP-A05REP、OP-A05LCDは本体回収が出荷条件となります

2/3ページ

別紙2

≪概要≫

■製品構成

① 前後2カメラ仕様／AMEX-A07W

② 前方1カメラ仕様／AMEX-A07

③ (業務用)前方1カメラ仕様／AMEX-A07TR

≪機能特徴≫
■主要スペック共通仕様 ■拡張機能(オプション)

前・後FullHD200万画素 スマホ連動（USBドングル）
HDR+ナイトビジョン 外付け防水カメラ
MicroSD256GBに対応、最⾧245時間録画可能 駐車録画用外部バッテリ
セキュリティ機能搭載（本体タッチ操作無効化） 車室内向赤外線カメラ
タイムラプス機能搭載 バス向20mロングケーブル
先行車発信アラーム（簡易安全運転支援機能）
3.5inchタッチパネル
フォーマットフリー
駐車録画機能標準搭載 ※New表示は、従来機(AMEX-A05)と比較し、

12・24V兼用 新たに設定された機能となります

《備考》
上記イメージでは本体装着のブラケットの色味がグレーになっておりますが、

量産品はクリアー（従来同様）となります。

製品の仕様やデザインは、改良のため予告なく変更する場合があります。

御見積は各営業より追ってご案内差し上げます。

＊本件に関するお問い合わせは営業担当までお願いいたします TEL：027-346-3838

3/3ページ

発売予定日：2020年10月15日 (予定)

新製品 ドライブレコーダー
AMEX-A07シリーズのご案内